Pozostawić namiestnikowi, po zawarciu
na wskazanych zasadach umów tak o odstąpie
niu pomienionym osobom budowy tej drogi żela
znej, jakoteż o utworzenia w tym cela Towarzy
stwa akcyjnego, zatwierdzenie umów tych w imie
niu naszem.

Art. 5. Wykonanie niniejszego ukazu , który w
Dziennika praw zamieszczony być ma, namiestni
kowi naszemu w Królestwie Polakiem polecamy.

Dau w Peterhofie dnia 18 (30) lipca 1865 r.
(podpisano): Aleksander, przez cesarza i króla

minister sekretarz stanu (podp.) W. Płatonow.

31 1 c m c y .
Ostatni artykuł praskiej Prov. Corresponded

tyczący się stanowiska Austryi względem żądań
pruskich w sprawie szlezwicko-holsztyńskiej mówi
najpierw o stosunku wspólnego posiadania opar
tego na prawie międzynarodowem, którego nie
tykalność wobec wszystkich innych pretensyj do
wiódł syndykat koronny.